
 
 

UCHWAŁA NR XIX/142/25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 22 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/108/25 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Leżajsk na rok 2026. 

Na podstawie art. 5a ust. 3-4 oraz 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 7 ust. 8 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Leżajsk na rok 2026, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/108/25 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 30 maja 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Leżajsk na rok 2026, 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/108/25 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Leżajsk na rok 2026, wprowadza następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Na zadania Budżetu Obywatelskiego w roku 2026 przeznacza się kwotę 303 400 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Czubat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3703


	UCHWAŁA NR XIX/142/25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T12:03:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




